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Materac kieszeniowy Hekla 24cm - gruby

Cena 861,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy He/L/Pa

Producent Kraw-Pol

Grubość 23 cm

Twardość (do wyboru) H3- twardy

Opis produktu

7 strefowy materac Hekla
Strefy twardości materaca – co to takiego?

Obecnie na rynku możemy spotkać materace strefowe, z różną liczba stref twardości. Powstały one, aby jeszcze lepiej dopasować materac do
naturalnych krzywizn ludzkiego kręgosłupa i jego potrzeb. Wyróżniamy materace 3, 5-cio, 7-mio, a nawet 16-sto strefowe. Najbardziej jednak
optymalnym rozwiązaniem jest materac 7-mio strefowy, gdzie poszczególne strefy współgrają z ułożeniem kręgosłupa najlepiej. Wszystko to po
to, aby stworzyć ergonomiczne warunki snu: kręgosłup w pozycji na boku powinien zachować linię prostą, natomiast w pozycji na wznak, ułożyć
się w kształt litery „S”.

Najbardziej środkowa część materaca 7-mio strefowego, która ma dawać podparcie miednicy, to część średniotwarda. Dzięki niej nawet podczas
snu na boku kręgosłup zachowa prostą linię. Po jej obu stronach znajdują się strefy twarde, dające mocne podparcie udom i lędźwiom. Za nimi z
kolei strefy elastyczne, w miejscu gdzie powinny znajdować się część piersiowa kręgosłupa i łydki. Zadaniem tych stref jest odciążenie tych
partii kręgosłupa i mięśni, które się na nich wspierają oraz usprawnienie krążenia krwi. Miejsce podparcia głowy i stóp to ponownie strefy
średniotwarde, nieuciskające, dzięki czemu możliwy jest relaks leżących na nich części ciała.

Panujący kiedyś pogląd o dobrze materaca do wagi to obecnie relikt przeszłości. Wszystko to za sprawą sprężyn kieszeniowych, które pracują
niezależnie od siebie. Dla osób śpiących na materacu oznacza to znaczne zwiększenie komfortu snu, nawet jeśli różnica ich wagi jest znaczna.
Sprężyny kieszeniowe zapadają się bowiem tylko w miejscu nacisku, a przestrzeń na około pozostaje nienaruszona. Dzięki temu unikniemy
dyskomfortu związanego z „wierceniem się” osoby śpiącej koło nas, bo po prostu nie będziemy odczuwać jej ruchów. Nie będziemy mieć
również wrażenia, że podczas snu „spadamy” na osobę naciskającą mocniej na materac, gdyż każda z osób śpiących na materacu zajmuje niszę
ściśle wyznaczoną przez jej ciało. Nie oznacza to wcale, że po pewnym czasie materac będzie bardziej wyrobiony w jednym miejscu, a mniej w
drugim – stosując się do zasad i regularnie obracając i zamieniając stronami materac, zachowamy jego długą żywotność. 

Warstwa owaty, z którą połączony jest materiał w znaczącym stopniu wpływa na jakość snu, nadaje bowiem sprężystość i miękkość pokrowcowi.
Zastosowany z trzech stron suwak ułatwia zakładanie na materac. Tkanina posiada atest higieniczny Państwowego Zakładu Higieny (PZH).
 

Zdjęcie przedstawia jedynie ogólny wygląd materaca. Zastrzegamy sobie możliwość zastosowania pokrowca z innym wzorem
pikowania co w żaden sposób nie wpływa na jego jakość. 

Budowa materaca Hekla: 
Materac   zawiera wkład siedmiostrefowych  sprężyn kieszeniowych o wysokości 18 cm. Długa (wysoka) sprężyna zapewnia dłuższe ugięcie
materaca zapewniając wysoki komfort osobom leżącym jest to jedno z najlepszych rozwiązań wkładów materacowych na rynku. Obie strony
materaca są obłożone ponadto przekładką filcową  700gr oraz pianką wysokoelastyczną grubości 2,7 cm. Prosimy nie mylić z tradycyjną pianką
tapicerską.
Całość umieszczona jest w pokrowcu żakardowym na suwak . Istnieje możliwość zastosowania innego dowolnego pokrowca wyższej klasy
Premium : Silver-bawełna, bambo, Tencel. Materac grubości około 25 cm. Bardzo trwały. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar:: 80x200 , 90x200 (+ 68,88 zł ), 120x200 (+ 154,97 zł ), 140x200 (+ 420,16 zł ), 160x200 (+ 706,02 zł ), 180x200
(+ 861,00 zł )

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.krawpol.eu/materac-kieszeniowy-hekla-24cm-gruby-p-81.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

